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Direktør ved NTNU Vitenskapsmuseet
NTNUs visjon er å skape kunnskap for en bedre verden. Som Norges største universitet med til sammen 46 000 studenter og ansatte fra mer
enn 90 land, jobber vi for å finne løsninger på framtidas utfordringer. Med en teknisk-naturvitenskapelig hovedprofil og en stor faglig bredde skal
vi bidra til en bærekraftig samfunnsutvikling og skape forståelse for sammenhengene mellom teknologi, samfunn og miljø.

Vi søker nå direktør til NTNU Vitenskapsmuseet. Direktøren skal stimulere til fremragende faglige resultater, skaffe museet ressurser i nasjonal
og internasjonal konkurranse og rekruttere en høyt kompetent stab. Direktøren rapporterer direkte til rektor og er en del av rektors lederteam.
Museet har eget styre.

NTNU Vitenskapsmuseet er et av Norges seks universitetsmuseer og skal utvikle og kommunisere kunnskap om natur, kultur og vitenskap.
Museet har 114 årsverk og er fra 01.01.17 inndelt i to institutter: Institutt for naturhistorie og Institutt for arkeologi og kulturhistorie. I tillegg består
museet av Nasjonallaboratoriene for datering og Utstillings- og publikumsseksjonen, som er organisert i museumsadministrasjonen. Museet
driver med forskning og formidling knyttet til den museale virksomheten. NTNU Vitenskapsmuseet bidrar til et master- gradsstudium i arkeologi.
Nærmere opplysninger se http://www.ntnu.no/vitenskapsmuseet

Direktørens viktigste oppgaver er å:

lede, utvikle og implementere NTNU Vitenskapsmuseets virksomhet i tråd med NTNUs strategi
delta i institusjonens strategiske arbeid og sørge for at museet har oppdaterte strategier
påse at det utøves god helhetlig ledelse med vekt på kvalitet i undervisning, forskning, formidling og nyskaping
representere og posisjonere NTNU og NTNU Vitenskapsmuseet utad og fremme internt og eksternt samarbeid
skape tverrfaglig samarbeid, både nasjonalt og internasjonalt
skape en positiv organisasjonskultur og stimulere til et produktivt og godt
arbeidsmiljø
initiere og lede medvirkningsbaserte prosesser
sørge for velegnede teknisk-administrative tjenester og for effektiv drift av museet

Vi søker en direktør som:

har vitenskapelig kompetanse (førstekompetanse) innenfor et av museets fagområder
har gode strategiske evner med et helhetlig blikk på organisasjonens virksomhet
har god innsikt i forsknings- og utdanningspolitikk, både nasjonalt og internasjonalt.
har en motiverende og inkluderende lederstil preget av samarbeid og medvirkning
kan vise til omfattende og vellykket ledelse i store kunnskapsorganisasjoner
har kunnskap om og erfaring med musealt arbeid og formidlingsarbeid
besitter gode kommunikative evner og evne til å skape tillit og nettverk
har god organisasjonsforståelse med evne til å utvikle administrative tjenester tilpasset kjernevirksomheten

Direktøren tilsettes på åremål for fire år. Tiltredelse 01.08.17. Stillingen lønnes etter avtale innenfor rammen for stilling som avdelingsdirektør,
kode 1060. Arbeidssted er i Trondheim.

NTNU arbeider målbevisst for økt likestilling og vektlegger kjønnsbalanse i ledergruppene. Kunnskap om og resultater fra aktivt
likestillingsarbeid tillegges vekt ved rekruttering av ledere.

Nærmere opplysninger hos rektor Gunnar Bovim, tlf. 95467446/e-post: gunnar.bovim@ntnu.no, organisasjonsdirektør Ida Munkeby, tlf.
41431508/e-post: ida.munkeby@ntnu.no eller regionsjef/senior bedriftsrådgiver ved Experis Executive Kjell Strøm, tlf. 95198710/epost:
kjell.strom@no.experis.com

Elektronisk innsending av søknad med CV skjer via denne siden. Stillingen har NTNU-nr. 35/16. Søknadsfrist: 27.11.16.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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